
О внесении изменений в решение маслихата города Шымкент от 31 января 2020 
года № 60/521-6с "Об утверждении Правил благоустройства территории города 
Шымкент"

Утративший силу
Решение маслихата города Шымкент от 14 сентября 2020 года № 69/630-6с. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции города Шымкент 29 сентября 2020 
года № 130. Утратило силу решением маслихата города Шымкент от 23 декабря 
2020 года № 73/683-6с
      Сноска. Утратило силу  маслихата города Шымкент от 23.12.2020 решением
№ 73/683-6с (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после 
дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с  статьи 106, с  статьи 111 Бюджетного пунктом 1 пунктом 1
кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года,  пункта 1 подпунктом 1)
статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном 
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", 
маслихат города Шымкент РЕШИЛ:
      1. Внести в  маслихата города Шымкент от 31 января 2020 года № 60решение
/521-6с "Об утверждении Правил благоустройства территории города Шымкент" 
(зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов за № 85, опубликовано в Эталонном контрольном банке 
нормативных правовых актов 13 февраля 2020 года) следующие изменения:
      В тексте  благоустройства территории города Шымкент, Правил
утвержденный указанным решением, на казахском языке внесены изменения, в 
тексте на русском языке вносится изменения.
      2. Государственному учреждению "Аппарат маслихата города Шымкент" в 
установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего решения в Департаменте 
юстиции города Шымкент;
      2) в течении десяти календарных дней со дня государственной регистрации 
настоящего решения направление его копии на официальное опубликование в 
периодические печатные издания, распространяемые на территории города 
Шымкент;
      3) размещение настоящего решения на интернет-ресурсе маслихата города 
Шымкент после его официального опубликования.



      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии
      маслихата города Шымкент Т. Султанова
      Секретарь маслихата
      города Шымкент Г. Ташкараев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


